
Straatnaambesluit Het Penseelpad 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten, 

  

gelet op artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) van de gemeenten Dronten; 

  

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (BAG), waarin gemeenten wordt 

opgedragen de namen van op haar grondgebied gelegen openbare ruimten vast te stellen en 

  

gelet op de regeling commissie naamgeving openbare ruimte 2019; 

  

gelet op het advies van 15 januari 2024 de commissie naamgeving openbare ruimte tot het vaststellen 

van de naam Penseelpad te Dronten 

  

B E S L U I T: 

I. De straatnaam ‘Het Penseelpad’ vast te stellen 

  

II. De geometrie van ‘Het Penseelpad’ vast te stellen zoals in bijlage 1 met documentnummer 585946 

is weergegeven. 

    

  

Dronten, 11 juni 2024. 

  

  

  

J.D. Pruim 

secretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

  

  

Nr. 283484 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2024 nr. 283484 28 juni 2024 1 


